
UCHWAŁA Nr III/15/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 13 grudnia 2002r.  

 
w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na rok 2003. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym 

(t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001r.poz.l591ze zmianami) art.8, art.10, art.l l i art.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. z 2002r.Dz.U.Nr 9 póz. 84ze zmianami). Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l. Okre�la wysoko�� stawek rocznych podatku od �rodków transportu: 
1. Od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5t. i poni�ej 12t. w 

wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr l do niniejszej uchwały. 
2. Od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wy�szej ni� 

12t. w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
3. Od ci�gników siodłowych lub balastowych przystosowanych do u�ywania ł�cznie z naczep� lub 

przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5t. i poni�ej 12t. w wysoko�ci 
okre�lonej w zał�czniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Od ci�gników siodłowych lub balastowych przystosowanych do u�ywania ł�cznie z przyczep� lub 
naczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wy�szej ni� 12t. w 
wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� dopuszczaln� mas� całko 
wit� od 7t. i poni�ej 12t. z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� 
przez podatnika podatku rolnego w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Od przyczep i naczep, które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� dopuszczaln� mas� 
całkowit� równ� lub wy�sz� ni� 12t. z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� 
prowadzon� przez podatnika podatku rolnego w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Od autobusów w wysoko�ci okre�lonej w zał�czniku nr 7 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Zwalnia si� od podatku od �rodków transportowych: 

1. �rodki transportowe wykorzystywane na cele ochrony przeciwpo�arowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 

§ 4.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w �ycie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia z moc� obowi�zuj�c� od dnia l stycznia 2003r. 



Zał�cznik nr l  
do uchwały Nr III/15/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 

samochody ci��arowe od 3,5 t do poni�ej 12 t. 

Wiek pojazdu 
 

Stawka podatku w złotych 
 

 
 Masa całkowita 

 
Spełnia normy czysto�ci EURO lub posiada 

katalizator 
Pozostałe pojazdy 

 
Do 10 lat wł�cznie 

 
 Od 3,5 do 5,5 t. 

 
350 

 
450 

 
Powy�ej 5,5 do 9 t.wł�cznie 
 

700 
 

800 
 

Powy�ej 9 i poni�ej 12 
 

850 
 

950 
 

Powy�ej 10 lat 
 

Od 3,5 do 5,5 t.wł�cznie 
 

450 
 

550 
 

Powy�ej 5,5 do 9t.wł�cznie 
 

800 
 

900 
 

Powy�ej 9 i poni�ej 12 
 

950 
 

1050 
 

 



Zał�cznik nr 2  
do uchwały Nr III/l5/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 

Samochody ci��arowe od 12 ton 

Liczba osi i dopuszcza 
masa całkowita w tonach 

 

 
 

stawki 
 

Podatku w złotych 
 

Nie mniej ni� 
 

Mniej ni� 
 

O� jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem uznanym za 

równowa�ne 
 

Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

 

 
 

DWIE 
 

OSIE 
 

 
 

12 13 900 1000 
13 14 1000 1100 
14 15 1100 1200 
15  

 
1200 1300 

 
 

TRZY 
 

OSIE 
 

 
 

12 17 1200 1300 
17 19 1300 1400 
19 21 1400 1500 
21 23 1500 1600 
23 25 1600 1700 
25  

 
1700 1800 

 
 

CZTERY OSIE 
 

I WI�CEJ 
 

 
 

12 25 1600 1700 
25 27 1700 1800 
27 29 1800 1900 
29 31 1900 2150 
31 
 

 
 

2000 
 

2200 
  



Zał�cznik nr 3  
do uchwały Nr III/l5/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 

ci�gniki siodłowe i balastowe przy masie zespołu od 3,5 t. i poni�ej 12 t.  
stawka podatku w złotych 

Wiek pojazdu,nacisk na siodło i 
dopuszczaalna masa całkowita w t. 

 

Spełnia normy czysto�ci spalin EURO 
lub posiada katalizator 

 

Pozostałe 
 

 
 

Do 10 lat wł�cznie i w ka�dym nacisku 
na siodło 
 

 
 

Od 3,5 i poni�ej 12 
 

1000 
 

1100 
 

 
 

Powy�ej 10 lat i w ka�dym nacisku na 
siodło 
 

 
 

Od 3,5 i poni�ej 12 
 

1100 
 

1200 
 

Zał�cznik nr 4  
do uchwały Nr III/15/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r.  

ci�gniki siodłowe i balastowe przy masie zespołu równej lub wy�szej ni� 12 t. 
Stawki podatku w złotych__________________ 

Liczba osi i dopuszczalna 
masa całkowita zespołu 

pojazdów:ci�gnik 
siodłowy + przyczepa  

(w tonach) 

O� jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatyczny lub zawieszeniem 

uznanym za równow. 
 

Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 
 

nie mniej ni� mniej ni� 
 

DWIE 
 

OSIE 
 

12 18 1100 1250 
18 25 1300 1450 
25 31 1500 1600 
 31 1600 1700 
  TRZY OSIE 
12 40 1600 1700 
40  2100 2250 
  

 
 
 

 
  



Zał�cznik nr 5  
do uchwały Nr III/15/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 

przyczepy i naczepy przy dopuszczalnej masie całkowitej zespołu od 7 do poni�ej 12 ton stawki 
podatku w złotych 

Wiek pojazdu i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 
 

O�jezdna(osiejezdne) z zawieszenia 
pneumatycznym lub uznanym za 
równowa�ne 
 

Pozostałe Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 
 

 
 

DO 10 LAT WŁ�CZNIE 
 

 
 

Od 7 i poni�ej 12 500 600 
 
 

POWY	EJ 10 LAT 
 

 
 

Od 7 i poni�ej 12 700 800 
 

Zał�cznik nr 6  
do uchwały Nr III/15/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 
Przyczepy i naczepy przy dopuszczalnej masie całkowitej zespołu równej lub wy�szej ni� 12 ton  

Stawki podatku w złotych__________________ 
Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita zespołu pojazdów 
(naczepa (przyczepa pojazd 
silnikowy (w tonach) 
 

O� jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 
pneumatycznym lub uznanym za równowa�ne 
 

Inne systemy 
zawieszenia osi 
jezdnych 
 

Nie mniej ni� mniej ni�  
 

JEDNA O� 
 

12 18 500 650 
18 25 700 800 
25  800 900 
  

 
DWIE OSIE 

 12 28 800 900 
28 33 1000 1100 
33 38 1100 1200 
38  1200 1500 
  

 
TRZY OSIE 

 12 38 1100 1200 
38 
 

 1200 
 

1400 
  



Zał�cznik nr 7  
do uchwały Nr III/15/2002  

z dnia 13 grudnia 2002r. 

autobusy  
stawka podatku w złotych 

Wiek pojazdu, dopuszczalna masa 
całkowita,ilo�� miejsc do siedzenia 

 

Spełnia normy czysto�ci spalin 
EURO lub posiada katalizator. 

 

Pozostałe 
 

 
 

DO 10 LAT WŁ�CZNIE  
I dla ka�dej masy całkowitej 

 

 
 

Mniejszej ni� 30 miejsc 800 900 
Równej lub wy�szej ni� 30 miejsc 
 

1300 
 

1400 
  

 
POWY	EJ 10 LAT  

I dla ka�dej masy Całkowitej 
 

 
 

Mniejszej ni� 30 miejsc 900 1000 
Równej lub wy�szej ni� 30 miejsc 
 

1400 
 

1500 
  


